证券代码：600461        证券简称：洪城环境     公告编号：临 2024－055

债券代码：110077        债券简称：洪城转债

江西洪城环境股份有限公司

关于全资子公司收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●  获得《中标通知书》后，中标人还需与招标人签署项目合同，项目总投资额、

项目履行条款尚存在一定的不确定性，敬请投资者注意投资风险。

近日，江西洪城环境股份有限公司（以下简称“公司”）下属全资子公司江

西洪城水业环保有限公司（以下简称“洪城环保”）收到江西省机电设备招标有

限公司的《中标通知书》（编号：JXTC2024030276C1），确定江西洪城水业环保

有限公司/江西洪城环境建设工程有限公司/南昌市城市规划设计研究总院集团

有限公司/江西省勘察设计研究院有限公司联合体为“乐平市主城区水环境综合

治理厂网一体化一期工程特许经营权出让项目”中标单位，现将情况公告如下：

一、中标通知书主要内容

项目名称 数量 单位 履行期限 项目总投资

乐平市主城区水环境

综合治理厂网一体化

一期工程特许经营权

出让项目

1 项 特许经营期限：40年。 35955.03 万元

二、项目主要内容

1、项目编号：JXTC2024030276C1

2、项目名称：乐平市主城区水环境综合治理厂网一体化一期工程特许经营

权出让项目

3、项目地点：乐平市城区北内河流域

4、特许经营期限：40 年。

5、主要建设内容：新建一座分散式污水处理站 6000 立方米/日；新建雨污

水管网约 23.5 公里；市政管网清淤修复；设置截留井 395 座；排口改造 2352

处；新建泵站 2座；北内河沿线排水单元改造工程、内源治理工程、引水活化工

程和智慧水务平台工程等。

三、项目中标对公司经营业绩的影响

承接乐平市主城区水环境综合治理厂网一体化一期工程特许经营权出让项

目能够更好地保障乐平市生活污水收集、处理全流程科学高效运转，有利于稳定

统一乐平市的排水管理体系，实现公司管控下的污水处理厂及其收集范围内的排

水设施的统一管理。承接本项目是策应国家污水厂网一体化的政策号召、做强做

大公司水务板块业务、实现下一阶段发展战略目标的重要项目布局，对夯实公司

在江西省内水务行业市场地位、提升公司综合实力具有积极促进作用。不存在损

害公司及全体股东利益的情形。

四、风险提示

获得《中标通知书》后，中标人还需与招标人签署项目合同，尚存在一定的

不确定性，具体情况以正式合同为准，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

1、《中标通知书》（编号：JXTC2024030276C1）

特此公告。

江西洪城环境股份有限公司董事会

二〇二四年九月六日